



## ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts [dome@adazi.lv](mailto:dome@adazi.lv)

### ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ādažos, Ādažu novadā

2022. gada 19. oktobrī

Nr. 39

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā.

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA).

Domē pavisam 15 deputāti<sup>1</sup>.

Sēdē piedalās 11 deputāti:

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Daiga Mieriņa (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS).

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raitis Kubuliņš (LZP); (neattaisnotu iemeslu dēļ): Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Arnis Rozītis (LRA).

Sēdē piedalās:

Administrācijas darbinieki: Everita Kāpa, Laila Raiskuma, Guntis Porietis.

citi: Ādažu vidusskolas direktors Česlavs Batņa, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Administratīvās nodaļas vadītāja, juriste Elīna Klindžāne.

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.

*Sēde notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un skaņas) režīmā.*

Sēdi atklāj plkst. 13:00.

#### DARBA KĀRTĪBĀ:

1. Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu.
2. Par Ādažu vidusskolas direktora Č. Batņas atbrīvošanu no amata.

#### 1.§

**Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu**

(Elīna Klindžāne)

<sup>1</sup> Deputātu piederība politiskajai partijai:

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa.

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, **PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:**

**Pieņemt** saistošos noteikumus Nr. 76/2022 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” un sagatavot tos parakstīšanai.

## 2.§

### **Par Ādažu vidusskolas direktora Č. Batņas atbrīvošanu no amata**

(Laila Raiskuma)

Č. BATŅA pateicas deputātiem un pašvaldības administrācijai par trīs gadu sadarbību, kas ļāva viņam strādāt, veiksmīgi vadīt un attīstīt Ādažu vidusskolu. Izsaka pateicību Ādažu novada iedzīvotājiem, kuri ievēlēja viņu Saeimā, kā arī skolēnu vecākiem par atbalstu.

M. SPRINDŽUKS izsaka pateicību Česlavam Batņam par darbu un pienesumu Ādažu vidusskolai un izglītības jomai kopumā. Pauž pārliecību, ka kopā ar Česlavu Batņu turpinās uzsākto darbu Saeimā. Izsaka viedokli, ka iedzīvotāji būs ieguvēji, ja izglītības joma būs sakārtota. Informē, ka Ādažu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāja Solvita Vasiļevska sekmīgi vadīja Ādažu sākumskolu kā direktora vietniece, kā arī cer, ka viņa piedalīsies konkursā uz Ādažu vidusskolas direktora amatu. Uzskata, ka Solvita Vasiļevska profesionāli izauga no Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” vadītājas vietnieces līdz Ādažu vidusskola direktora vietniecei, kā arī pauž viedokli, ka skola tiek nodota drošās rokās.

Č. BATŅA pauž viedokli, ka viņa vietā paliek zinoši un prasmīgi kolēģi.

I. KRASTIŅŠ pateicas Česlavam Batņam un novēlē viņam ievest idejas, kas iepriekš izskanēja, lai sakārtotu izglītības jomu, tai skaitā Pierīgā.

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, **PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:**

**Pieņemt** lēmumu Nr. 487 “Par Ādažu vidusskolas direktora Č. Batņas atbrīvošanu no amata” un sagatavot to parakstīšanai.

Sēdi slēdz plkst. 13:10.

Pašvaldības domes priekšsēdētājs

Māris Sprindžuks

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja

Jevgēnija Sviridenkova

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO  
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU